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Cordial saludo,

JUEZ(A) CUARTO CIVIL MUNICIPAL DE IBAGUE


En mi calidad de apoderado de la entidad demandante dentro del proceso que cursa contra
LEONARDO CASALLAS VARGAS RAD: 2021-316 me permito allegar liquidación de crédito.


Cordialmente, 

 
ARQUINOALDO VARGAS MENA

Abogado

Mail: quinovar@afineltda.com
Cel: 3102434343 – 2611935 – 2614744

Cra 3 · 15 – 17 Piso 3 Edificio Banco Agrario

Ibagué - Tolima


 
 



  

 

 
 

 

Señor(a) 
JUEZ CUARTO CIVIL MUNICIPAL DE IBAGUE  
E. S. D. 
 
 
Proceso      EJECUTIVO  
Demandante           BANCOLOMBIA S.A.             
Demandados   LEONARDO CASALLAS VARGAS  
 
Radicado:                73001-40-03-004-2021-00316-00  
 
Asunto:                  Presentación liquidación de crédito  
 

En mi calidad de apoderado de la entidad ejecutante, dentro del proceso de la 

referencia, comedidamente me permito aportar LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO con fecha 

de corte al 4 de noviembre de 2021 , por un valor total de $74.592.466,36 

 

 

 

Cordialmente, 

ARQUINOALDO VARGAS MENA  
CC No 16.264.899 de Palmira – Valle 
T.P. No  43.096 DEL C.S. de la J.  
 
 

 

 

 

 

CAPITAL $52.492.506,00 $9.844.291,47 $62.336.797,47

TOTAL $52.492.506,00 $9.844.291,47 $62.336.797,47

CAPITAL $8.857.895,00 $1.661.183,79 $10.519.078,79

TOTAL $8.857.895,00 $1.661.183,79 $10.519.078,79

CAPITAL $1.462.346,00 $274.244,10 $1.736.590,10

TOTAL $1.462.346,00 $274.244,10 $1.736.590,10

                                                          RESUMEN LIQUIDACIÓN

PAGARÉ N° 5970089794 CAPITAL
INTERES DE 

MORA 
TOTAL 

                                                          RESUMEN LIQUIDACIÓN

PAGARÉ N° 5970089793 CAPITAL
INTERES DE 

MORA 
TOTAL 

                                                          RESUMEN LIQUIDACIÓN

PAGARÉ N° 5970089792 CAPITAL
INTERES DE 

MORA 
TOTAL 



  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

% CTE ANUAL MES AÑO FRACCIÓN TASA CAPITAL CONCEPTO INTERÉS POR MES

17,54% FEBRERO 2021 12 2,19% 52.492.506,00$            CAPITAL 460.359,28$                  

17,41% MARZO 2021 31 2,18% 52.492.506,00$            CAPITAL 1.180.447,10$               

17,31% ABRIL 2021 30 2,16% 52.492.506,00$            CAPITAL 1.135.806,60$               

17,22% MAYO 2021 31 2,15% 52.492.506,00$            CAPITAL 1.167.564,56$               

17,21% JUNIO 2021 30 2,15% 52.492.506,00$            CAPITAL 1.129.245,04$               

17,18% JULIO 2021 31 2,15% 52.492.506,00$            CAPITAL 1.164.852,45$               

17,24% AGOSTO 2021 31 2,16% 52.492.506,00$            CAPITAL 1.168.920,62$               

17,19% SEPTIEMBRE 2021 30 2,15% 52.492.506,00$            CAPITAL 1.127.932,72$               

17,08% OCTUBRE 2021 31 2,14% 52.492.506,00$            CAPITAL 1.158.072,17$               

17,27% NOVIEMBRE 2021 4 2,16% 52.492.506,00$            CAPITAL 151.090,93$                  

9.844.291,47$               

62.336.797,47$             

% CTE ANUAL MES AÑO FRACCIÓN TASA CAPITAL CONCEPTO INTERÉS POR MES

17,54% FEBRERO 2021 12 2,19% 8.857.895,00$              CAPITAL 77.683,74$                    

17,41% MARZO 2021 31 2,18% 8.857.895,00$              CAPITAL 199.195,60$                  

17,31% ABRIL 2021 30 2,16% 8.857.895,00$              CAPITAL 191.662,70$                  

17,22% MAYO 2021 31 2,15% 8.857.895,00$              CAPITAL 197.021,73$                  

17,21% JUNIO 2021 30 2,15% 8.857.895,00$              CAPITAL 190.555,47$                  

17,18% JULIO 2021 31 2,15% 8.857.895,00$              CAPITAL 196.564,07$                  

17,24% AGOSTO 2021 31 2,16% 8.857.895,00$              CAPITAL 197.250,56$                  

17,19% SEPTIEMBRE 2021 30 2,15% 8.857.895,00$              CAPITAL 190.334,02$                  

17,08% OCTUBRE 2021 31 2,14% 8.857.895,00$              CAPITAL 195.419,93$                  

17,27% NOVIEMBRE 2021 4 2,16% 8.857.895,00$              CAPITAL 25.495,97$                    

1.661.183,79$               

10.519.078,79$             

% CTE ANUAL MES AÑO FRACCIÓN TASA CAPITAL CONCEPTO INTERÉS POR MES

17,54% FEBRERO 2021 12 2,19% 1.462.346,00$              CAPITAL 12.824,77$                    

17,41% MARZO 2021 31 2,18% 1.462.346,00$              CAPITAL 32.885,11$                    

17,31% ABRIL 2021 30 2,16% 1.462.346,00$              CAPITAL 31.641,51$                    

17,22% MAYO 2021 31 2,15% 1.462.346,00$              CAPITAL 32.526,23$                    

17,21% JUNIO 2021 30 2,15% 1.462.346,00$              CAPITAL 31.458,72$                    

17,18% JULIO 2021 31 2,15% 1.462.346,00$              CAPITAL 32.450,68$                    

17,24% AGOSTO 2021 31 2,16% 1.462.346,00$              CAPITAL 32.564,01$                    

17,19% SEPTIEMBRE 2021 30 2,15% 1.462.346,00$              CAPITAL 31.422,16$                    

17,08% OCTUBRE 2021 31 2,14% 1.462.346,00$              CAPITAL 32.261,79$                    

17,27% NOVIEMBRE 2021 4 2,16% 1.462.346,00$              CAPITAL 4.209,12$                      

274.244,10$                  

1.736.590,10$               

 TOTAL  CAPITAL  +  INTERESES 

LIQUIDACION DE CREDITO PAGARE N° 5970089794

 TOTAL  INTERESES MORATORIOS MENSUALES

 TOTAL  CAPITAL  +  INTERESES 

 TOTAL  INTERESES MORATORIOS MENSUALES

 TOTAL  CAPITAL  +  INTERESES 

LIQUIDACION DE CREDITO PAGARE N° 5970089792

LIQUIDACION DE CREDITO PAGARE N° 5970089793

 TOTAL  INTERESES MORATORIOS MENSUALES


